Sicherungsringe - Circlip - DIN 471 - 67mm

https://www.nexaparts.de/sicherungsringe-circlip-din-471-6 7mm

Specificaties
Productnummer

EAN

Merk

Categorie

Abmessungen

Df (Ungedehnter Durchmesser)
Dg (Durchmesser Groove)
Ds (Durchmesser Asche)
Innendurchmesser
Material

Modell

Type

vorratiger Link

43968

6096003045098
NexaParts

Welle montiert DIN 471
67 x2,5

62.5 mm

2.5 mm

67 mm

67

Verenstaal

As gemonteerde Seegerring / Circlip
471
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